Приложение   к  постановлению администрации
от 27.06.2014 №578 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
 государственной услуги «Выдача разрешений родителям
(иным законным представителям), на совершение сделок
по отчуждению, в том числе обмену или дарению
имущества несовершеннолетнего, сдачи его внаем
(в аренду), в безвозмездное пользование или в залог,
сделок, влекущих отказ от принадлежащих  подопечному
 прав, раздел его имущества или выдел из него долей,
а также любых других сделок, влекущих уменьшение
имущества  несовершеннолетнего»

	Главе администрации   Усть-Джегутинского муниципального  района
М.А. Лайпанову

(Ф.И.О. должностного лица)

	Сведения о заявителе:
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О.)___________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность
_________________(вид документа)
__________________(серия, номер)
______________________________
______________________________
(кем, когда выдан)
Адрес места жительства__________
______________________________
______________________________
(с указанием почтового индекса)
тел.__________________________
эл. почта______________________

(Ф.И.О. должностного лица)

	Сведения о заявителе:
(Ф.И.О.)___________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность
_________________(вид документа)
__________________(серия, номер)
______________________________
______________________________
(кем, когда выдан)
Адрес места жительства__________
______________________________
______________________________
(с указанием почтового индекса)
тел.__________________________
эл. почта______________________

ЗАПРОС (ЗАЯВЛЕНИЕ)

        Я,________________________________________________________________                           ________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
прошу разрешить продажу (мену) квартиры/ доли квартиры по адресу:
__________________________________________________________________,
общ. пл. _______ м2 , жил. пл. _________ м2 , где зарегистрирован  и является собственником ____________________ несовершеннолетний ______________
                                   (указать долю)
_________________________________________________________________,
(ф.и.о.  дата рождения)
с одновременной/последующей  покупкой/меной квартиры/доли квартиры по адресу:________________________________________________________,
где несовершеннолетний будет зарегистрирован и  являться  собственником
_______________________________________________________________
(указать долю)

Документы и (или) информация, необходимые для получения государственной услуги, прилагаются.
Результат предоставления государственной услуги прошу:
вручить лично, направить по месту жительства (месту нахождения) в форме документа на бумажном носителе (нужное  подчеркнуть).
Решение об отказе в приеме запроса и документов (информации, сведений, данных), необходимых для получения государственной услуги, прошу: вручить лично, направить по месту жительства (месту нахождения) в форме документа на бумажном носителе (нужное подчеркнуть).
Решение об отказе в предоставлении государственной услуги прошу: вручить лично, направить по месту жительства (месту нахождения) в форме документа на бумажном носителе (нужное подчеркнуть).

Я, _______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных мною документах.

	      Подпись

Дата__________________________
Запрос принят:
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О., должность лица, уполномоченного  на прием запроса)
(подпись)
Дата__________________________

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)